



Etelä-Savon terveys- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymä
Porrassalmenkatu 35-37
50100 MIKKELI
kirjaamo@etela-savo.fi

ETELÄ-SAVON HYVINVOINTIALUEEN EDUSTUS MIKKELIN TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN PERHEASIAIN NEUVOTTELUKESKUKSEN JOHTOKUNNASSA

Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan perheasiain neuvottelukeskukseen toimintaa johtaa ja valvoo johtokunta, jonka Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan kirkkovaltuusto asettaa toimikaudekseen. Johtokuntaan kuuluu puheenjohtaja ja viisi jäsentä sekä kullekin heistä henkilökohtainen varajäsen. Kirkkovaltuusto nimeää valituista jäsenistä puheenjohtajan. Johtokunta valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan.

Johtokunnan johtosäännön mukaan Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä tekee ehdotuksen kahden jäsenen ja heidän henkilökohtaisten varajäsentensä nimeämiseksi johtokuntaan. Toisen jäsenen ja varajäsenen tulee olla kuntayhtymän perhe- ja sosiaalipalvelujen yksikön työntekijä ja toisen jäsenen ja varajäsenen Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän hallituksen jäsen. Yhtymä voi huomioida ehdotuksessaan Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän alueellisen edustuksen.

Sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestäminen siirtyy Etelä-Savon kunnilta Etelä-Savon hyvinvointialueelle 1.1.2023. Perheasiain neuvottelukeskuksen sopimusta ei ole vielä uusittu vastaamaan uutta organisaatiota.

Edellä sanotun johdosta tuomiokirkkoseurakunta pyytää Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymää tekemään esityksen Etelä-Savon hyvinvointialueen kahden jäsenen ja heidän henkilökohtaisten varajäsentensä nimeämiseksi perheasiain neuvottelukeskuksen johtokuntaan toimikaudelle 1.1.2023-31.12.2026.

Jäseniksi ja varajäseniksi ehdotettavien tulee Suomen evankelisluterilaisen kirkon seurakunnan konfirmoituja ja täysi-ikäisiä jäseniä. Koska johtokunnan kokoonpanossa on huomioitava tasa-arvokiintiöt, pyydämme kuntayhtymää tekemään ehdotuksensa siten, että sekä varsinaisista että varajäsenistä toinen on nainen ja toinen mies.

Pyydämme toimittamaan ehdotuksen 30.12.2022 klo 12 mennessä.

Tällä hetkellä kuntayhtymän edustajina johtokunnassa toimivat lastenpsykiatrian palveluesimies Päivi Vesanen ja hänen henkilökohtaisena varajäsenenään vastaava lastenvalvoja Arni Itkonen, sekä hallituksen keskuudesta nimeämänä varsinaisena jäsenenä Arto Seppälä ja hänen henkilökohtaisena varajäsenenään Jaana Lopperi.

Lisätietoja antaa Tiina Snicker, 0400 143 290, tiina.snicker@evl.fi.


Tiina Snicker
talousjohtaja